Tpcí/^nccra \mjlcí/talcia.' ^átàncía (íf'///'cáíícco cio èfa'0' í^o(jue
Rua Sâo Paulo. 355 - Jd. Rpnê - ÜEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784 3444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário
Na 36^ SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/10/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 691/2020

Sugere que seja realizado um estudo para a

implantação de equipamentos de segurança contra

incêndio nas escolas e postos públicos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

que seja realizado um estudo para a implantação de equipamentos de segurança

contra incêndio nas escolas e postos públicos.

JUSTIFICATIVA:

Tal pedido, se atendido, minimizará o risco de

incêndio tanto para os profissionais que trabalham nas escolas e postos públicos,

quanto para as demais pessoas que vão a esses locais.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

27 de outubro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N" CETSR 27/10/2020 - 08:30 8800/2020
/vtc

CD
CO

Ò

O
CN

CO
h.
CO
O

O)
O)
to
CO
m

lU

O
O
z

o
z

>

o
o.

o

c
0)

e
(Q

O
•D
(ü
C

O

O:
•O

2:
CL'

0).

D.
O
O'

"D

0)